Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Fabrício Grisi Médici Jurado 1003553 XX51 OAB/RO Assessor Executivo da Secretária-

Geral do Governo

04 e ½ Aux. Desl.: ½ R$ 1.200,00 R$ 6.000,00

½ 600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº44/DA/SGG/2024. PORTO VELHO – RO, 06 DE MAIO DE 2024.

O SUBSECRETÁRIO DE POLÍTICA GOVERNAMENTAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do decreto
15.025 de janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00021249/2024-66-e

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, 04 e ½ (quatro e meia) diárias e ½ (meia) diária de auxílio deslocamento a ao servidor: Fabrício Grisi Médici Jurado,
matricula:1003553, cargo: Assessor Executivo da Secretaria-Geral do Governo. Que se deslocará a cidade de São Paulo-SP, para participa do Evento
denominado Porto Velho Oportunidades e Investimentos. O deslocamento será por meio de transporte aéreo. No período de 16/05/2024 à
20/05/2024.

JOSÉ ROBÉRIO ALVES GOMES
Subsecretário de Política Governamental

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:641A907E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 07/05/2024. Edição 3720
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

30/05/2025, 09:01 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/641A907E/03AFcWeA4BuN1Xeh8gD0-0YxUniLsKqczf3pqPb9Ihmu74-dExfv6m6wYmNagIlGPn… 1/1